Segunda, 19 de Janeiro de 2026 | VOL: 2 | Nº 133

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

Extrato de aditivo ao contrato nº 08/2025 ................................................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 19 de Janeiro de 2026 VOL: 2 | Nº 133

SECRETARIA

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de aditivo ao contrato nº 08/2025

EXTRATO DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 08/2025. Processo Administrativo N° 10/2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento, CNPJ n° nº 23.608.599/0001-46. CONTRATADA:
M. DA S. MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 16.799.630/0001-08.
FUNDAMENTO: FUNDAMENTO: Art. 105, da Lei 14.133/21 e demais Legislações Pertinentes.
OBJETO: Prorrogação do contrato de Contratação de Empresa Especializada em Tecnologia da
Informação para Prestação de Serviços de Implantação de Sistema Informatizado de Aplicativo de
Votação Eletrônica e Aplicativo Mobile, visando atender às demandas do Poder Legislativo da Câmara
Municipal de São Bento – MA. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
Função 01; Sub - Função 031; Programa 0001; Subprograma 2002; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 –
Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica. DATA DE ASSINATURA: 16/01/2026. VIGÊNCIA: 10
meses. VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Railson Campos - Presidente da Câmara
Municipal de São Bento/MA.

Publicado por: Railson Campos
Presidente - Câmara

Código identificador: ldmj2mwmn20260119100149

Página 2/3

Segunda, 19 de Janeiro de 2026 VOL: 2 | Nº 133

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA
Cep: 65.235-000

RAILSON CAMPOS
Presidente da Câmara

Informações: camara@cmsaobento.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	Extrato de aditivo ao contrato nº 08/2025

		2026-01-19T21:01:53-0300
	MUNICIPIO DE SAO BENTO CAMARA MUNICIPAL:23608599000146 1